
ZARZĄDZENIE NR 33/2022 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania pełnomocnika do spraw związanych z obywatelami Ukrainy 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.) oraz § 7 ust. 1 pkt 1 Zarządzenia Nr 14/2022 Wójta Gminy Miedźno z dnia 24 lutego 2022 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Miedźno  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Panią Tetianę Lavrynenko na Pełnomocnika Wójta do spraw związanych z obywatelami 
Ukrainy przebywającymi na terenie Gminy Miedźno, zwaną dalej pełnomocnikiem. 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności: 

1) organizowanie i koordynowanie działań dotyczących wsparcia obywateli Ukrainy, którzy 
przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i przebywają na terenie Gminy Miedźno, w związku 
z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa; 

2) współpraca z podmiotami zewnętrznymi w zakresie prowadzonych działań pomocowych 
obywatelom Ukrainy, o których mowa w pkt 1; 

3) planowanie akcji wspierających działania dla obywateli Ukrainy, o których mowa w pkt 1; 

4) reprezentowanie Gminy Miedźno w kontaktach z podmiotami zewnętrznymi w sprawach dotyczących zadań 
określonych w niniejszym zarządzeniu. 

§ 3. Wsparcie administracyjno - techniczne pełnomocnika zapewnia Referat Spraw Obywatelskich Urzędu 
Gminy Miedźno. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

 

Id: 307E13F9-979C-42FB-8C89-BF3D210457B6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


